O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.743 DE 

29 DE JUNHO DE  2011. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizado a abertura de Crédito  Adicional  Suplementar  no orçamento vigente na  importância  de  
R$ 108.500,00 ( Cento e oito mil e quinhentos reais ). 

FONTE = 000   R$  108.500,00 ( Ordinários não Vinculados ) 

GABINETE DO PREFEITO 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.21.00.04.122.4000.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.1.90.13.000 – Obrigações Patronais R$          20.000,00

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS 

QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.692 DE 27 DE 

DEZEMBRO DE  2010. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de  Crédito  Adicional  Suplementar  no orçamento vigente na  importância  de  
R$ 173.815,86 ( Cento e setenta e três mil, oitocentos e quinze reais e oitenta e seis centavos ). 

FONTE = 000  R$    21.330,86   ( Ordinários Não Vinculados )  
FONTE = 015  R$  152.485,00   ( Royalties) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.25.00.12.361.4016.2001 – Manutenção da Unidade